« mettre que si elle est évidente ». Quod si rigorosa nimis videatur 

haec ul t ima conclusio, ita intelligenda est, nempe domicilium esse quid 

favorabile pro fidelibus ; quare eius amissio est valde odiosa, et proinde 

stricte intelligenda et applicanda. In hoc autem peccavit sententia pri­

mae instantiae quod consideravit domicilium Gratianopoli tanum quasi 

domicilium acquirendum, et non, e contra, ut domicilium solidissime 

acquisitum amit tendum. 

Domini autem considerarunt posse concedi Pau lum Tunete acquisi­

visse quasi-domicilium aut ipsum domicilium, quamvis hoc pat ia tur diffi­

cultatem, uti explicatum est, sed istud nullimode excludere domicilium 

Gratianopoli tanum. • 

His igitur omnibus perpensis, Christi nomine invocato, Nos Audi­

tores de t u r n o , pro tribunali sedentes et solum Deum prae oculis 

habentes , dicimus, declaramus et definitive sen ten t iamus , non satis 

constare de matrimonii nullitate in casu, proposito dubio respondentes : 

Sententiam rotalem diei 17 iulii 1912 esse confirmandam. Actricem vero 

in expensas condemnamus. 

Ita pronunciamus, mandantes Ordinariis locorum et ministris tri­

bunal ium, ad quos spectat, ut exsecutioni mandent hanc nostram defi­

nitivam sentent iam, et adversus reluctantes procedant ad normam 

ss. canonum et praesert im Conc. Trid., sess. XXV, cap. 3, de reform., 

iis adhibitis exsecutivis et coercitivis mediis, quae magis efficacia et 

opportuna, exsti tura pro rerum adiunctis, sint. 

Romae, in sede Tribunalis S. R. Rotae, die 8 aprilis 1913. 

M. Lega, Decanus Ponens. 

G. Sebastianeiii. 

S. Many. 

Ex Cancellaria, die 6 maii 1913. 

Sac. T. Tani, Notarius. 
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SIGNATURA APOSTOLICA 

BONONIEN. 

D O N A T I O N I S . 

Inter Praesidem et Conservatores Congregationis B. M. V. « a Fulmine » 

in civitate Bononien., actores, repraesentatos per legitimum procura­

torem Vincentium Sacconi, advocatum; et canonicum Raphaelem Ma-

riotti, conventum. 

In ecclesia Servorum B. V. Mariae perillustris civitatis Bononiensis, 

imago Deiparae sanctissimae nuncupata a Fulmine (vulgo del Fulmine), 

impensa fidelium veneratione celebratur. In qua quidem ecclesia, inde 

ab anno 1875, pia Congregatio, cui eiusdem imaginis nomen inditum, 

canonice condita erectaque fuit per Decretum cardinalis Monchini, archi­

episcopi Bononiensis : cuius consodalitatis scopus, exorare beatam Ma­

riam Virginem sub titulo a Fulmine invocatam, ut fideles congregati, a